СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(очередной тридцать пятой сессии)

от  11.04.2023г.                               с. Маюрово                                            № 129
О предложении кандидатур для зачисления в состав участковой избирательной комиссий Маюровского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
решил:

1. Утвердить список кандидатур, предложенных Советом депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, для зачисления в состав участковой избирательной комиссии Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (согласно приложению).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района Новосибирской области в срок до 14.04.2023 года.
Глава                                                                  Председатель Совета депутатов
Маюровского сельсовета                               Маюровского сельсовета

Сузунского района                                        Сузунского района

Новосибирской области                                 Новосибирской области
___________ С.В. Риль                                   ____________ И.В. Ульянова

Приложение к решению
Совета Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

От 11.04.2023 года № 129

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место рождения
	Кем предложен
	Место регистрации

	1
	2
	3

	4
	5

	1.
	Калаш Татьяна Петровна
	29.01.1984
	г. Чарск, Семипалатинская обл., Казахстан
	Представительный орган муниципального образования
	с. Маюрово, ул. Заречная, д.4, кв.1

	2.
	Богомолова Нина Геннадьевна
	31.05.1966
	Чимкентская обл., Пахтааральский р-н, Казахстан
	Представительный орган муниципального образования
	с. Маюрово, ул. Заречная, д.24, кв.1